38. Y Saül vistió á David sus ropas⁶, y puso sobre su cabeza un yelmo de cobre, y armóle de lorica.

39. Y luego que ciñó David la espada de Saül sobre su vestido, comenzó á probar si podia an-

incedere: non enim habebat consuetudinem. Dixitque David ad Saül: Non possum sic incedere, quia non usum habeo. Et deposuit ea, 40. Et tulit baculum suum, quem semper habebat in manibus: et elegit sibi quinque limpidissimos lapides de torrente, et misit eos in peram pastoralem, quam habebat secum, et fundam manu tulit: et processit adversum Philistæum.

41. Ibat autem Philistæus incedens, et appropinquans adversum David, et armiger ejus ante eum.

42. Cumque inspexisset Philistæus, et vidisset David, despexit eum. Erat enim adolescens, rufus, et pulcher aspectu.

43. Et dixit Philistæus ad David: Numquid ego canis sum, quòd tu venis ad me cum baculo? Et maledixit Philistæus David in diis suis:

44. Dixitque ad David: Veni ad me, et dabo carnes tuas volatilibus cæli et bestiis terre.

45. Dixit autem David ad Philistæum: Tu venis ad me cum gladio, et hasta, et clypeo: ego autem venio ad te in nomine Domini exercituum, Dei agminum Israël, quibus exprobrasti

46. Hodie, et dabit te Dominus in manu mea, et percutiam te, et auferam caput tuum á te: et dabo cadavera castrorum Philistæum hodie volatilibus cæli, et bestiis terre: ut sciat omnis terra quia est Deus in Israël.

47. Et noverit universa ecclesia hæc, quia non in gladio, nec in hasta salvat Dominus: ipsius enim est bellum, et tradet vos in manus nostras.

48. Cum ergo surrexisset Philistæus, et veniret, et appropinquaret contra David, festinavit David, et cucurrit ad pugnam ex adverso Philistæi.

49. Et misit manum suam in peram, tulitque unum lapidem, et fundá jecit, et circumducens percussit Philistæum in fronte: et infixus est lapis in fronte ejus, et cecidit in faciem suam super terram.

50. Prævaluitque David adversum Philis-

darasi armado¹: porque no estaba acostumbrado. Y dijo David á Saül: No puedo andar así, porque no tengo práctica. Y despojóse de todo².

40. Y tomó su cayado, que llevaba siempre en la mano: y escogióse del arroyo³ cinco guijarros muy limpios; y los echó en el zurrón de pastor⁴, que tenía consigo, y tomó la honda en la mano: y se fué en busca del Philistæo.

41. Y el Philistæo venia andando, y acercándose hácia David, y delante de él su escudero.

42. Y cuando el Philistæo miró, y vió á David, lo despreció. Porque era un jóven rubio, y de aspecto hermoso.

43. Y dijo el Philistæo á David: ¿Soy yo por ventura algun perro, que vienes tú á mí con un palo? Y maldijo el Philistæo á David por sus dioses⁵: